
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

 

 

AUTOSHAMPOO KOCH 
 

autošampon 

 

 

 

Popis přípravku: 

Autošampon pro mytí osobních a nákladních vozidel, který neobsahuje fosfáty ani 

rozpouštědla.  Kombinací aniontových a neiontových tenzidů zaručuje jemné a důkladné 

čištění i při velkém znečištění. Je vhodný i pro biologickou čistírnu. Třída A ve shodě s VDA. 

 

Oblast použití: 

AUTOSHAMPOO KOCH je vhodný pro ruční mytí osobních i nákladních vozidel, vozidel v  

mycích linkách nebo pomocí vysokotlakého přístroje. 

 

Použití: 

Při ručním mytí 70 ml AUTOSHAMPOO KOCH na 10 ltr vody. 

Přípravek nanést na vozidlo, umýt a opláchnout čistou vodou. 

Použití - aplikace:                            Rozředění: 

při ručním mytí                                1 : 150  

ve vysokotlakém zařízení                1 : 5 až 1 : 10 

v mycích linkách                              neředěný 6 - 10 ml 

 

Pozor: 

Před použitím výrobku nejprve přezkoušet vhodnost použití. Používat na zchlazených 

plochách, nepoužívat na přímém slunci, na teplých lakovaných plochách. Nenechat 

zaschnout!  

Při práci používat ochranné pracovní pomůcky. 

 

Obsažné látky : Obsahuje  anionové  tensidy, neionové tensidy,  ochranu proti korozi, 

vonné  látky. 

 

 

Chemické vlastnosti : Dráždí oči. 

 
   

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

